
高岡スタジオ

〈通 常 講 座 〉
　■講　師：富山新聞文化センター
　　　　　　専任インストラクター
　■受講料 : 4,320 円（月２回）※一部 6,480 円（月３回）のクラスもあります。

富山新聞文化センター人気の講座富山新聞文化センター人気の講座

※必ず事前にお申し込みください。体験時に、入会金 1,000 円は不要です。
※ご入会時には、口座引落のご登録が必要です。〈登録に必要なもの〉①２カ月分の受講料②口座番号③預金口座のお届け印
※必ず事前にお申し込みください。体験時に、入会金 1,000 円は不要です。
※ご入会時には、口座引落のご登録が必要です。〈登録に必要なもの〉①２カ月分の受講料②口座番号③預金口座のお届け印

※タブレットは
　貸し出しもい
　たします。

※タブレットは
　貸し出しもい
　たします。

　※講座の内容は、体験会で詳しくお伝えします。　※講座の内容は、体験会で詳しくお伝えします。

こんな方に
お勧めです→
こんな方に
お勧めです→

【富山教室】　
　富山市大手町５-１ （富山新聞社内）

【高岡教室】
　高岡市広小路 1-10（富山新聞会館・別館内）

【アピタ富山スタジオ】　
　富山市上袋 100 番 68 アピタ富山店 2階 砺波市中神土地区画整理事業地内

31街区 1イオンモールとなみ2階

【となみ・ラモーダ】　

５/16（月）５/16（月）

５/17（火）５/17（火）

５/20（金）５/20（金） ５/19（木）５/19（木）

シニアのタブレットくらぶシニアのタブレットくらぶ

！難しくない

指 1 本で「す～いすい」。操作が簡単です。指 1 本で「す～いすい」。操作が簡単です。

14:15
　　~14:45
14:15
　　~14:45

15:30
　　~16:00
15:30
　　~16:00

18:30
　　~19:00
18:30
　　~19:00 高岡市福田 43

【文苑堂福田本店教室】　

５/11（水）５/11（水） 11:20　　~11:50
11:20
　　~11:50

□買ったけれどうまく使えていない。
□息子にもらったけど、何ができるか分からない。

入門オリジナル
テキスト進呈！

入門オリジナル
テキスト進呈！

参加の方全員に参加の方全員に参加の方全員に参加の方全員に

体験費 500円体験費 500円

富山・石川で3,000講座、受講生15,000人

【射水教室】　 射水市戸破加茂 1552（富山新聞社射水支局内） 

５/19（木）５/19（木）
15:15~16:1515:15~16:15
14:00~15:0014:00~15:00

16:00~16:3016:00~16:30

15:30~16:0015:30~16:00

５/26（木）５/26（木）

※タブレットの機種につきまして
　教室によって扱う機種が異なります。各スタ
　ジオの欄に記載のマークにご注意ください。
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